МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.Стегаловка

Долгоруковского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

От   30.01. 2017г.                                                                                                   №3
О поощрительных выплатах за качественную и эффективную работу

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ СОШ с. Стегаловка, на основании сводного оценочного листа №1,№2  от 21.09.2016 года, по результатам оценки выполнения утверждённых критериев и показателей деятельности за период работы с 1.09.2016г по 31.12.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  поощрительные выплаты за качественную и эффективную работу с 01.09.2016г. по 31.12.2016г. следующим работникам:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Балл
	Сумма

	1.
	Григорьева Т.П.
	учитель
	30,5
	4880

	2.
	Уразов А.А.
	учитель
	22
	3520

	3.
	Фролова Л.В.
	учитель
	39
	6240

	4.
	Удод И.И.
	учитель
	32
	5120

	5.
	Григорьева В.А.
	учитель
	28,5
	4560

	6.
	Фролов А.Ф.
	учитель
	38
	6080

	7.
	Саввин Ю.А.
	учитель
	21,5
	3440

	8.
	Клейменова М.В.
	учитель
	6
	960

	9.
	Томилин Д.А.
	учитель
	38,5
	6160

	10.
	Панова С.Г.
	учитель
	44,5
	7120

	11.
	Терехова Л.Н.
	учитель
	48
	7680

	12.
	Родионова Л.М.
	учитель
	53
	8480

	13.
	Томилина О.В.
	учитель
	10
	1600

	14.
	Карташова О.А.
	учитель
	46,5
	7440

	15.
	Карцева С.Д.
	учитель
	45
	7200

	16.
	Федорина С.А.
	Воспитатель ГДО
	28,5
	4560

	17.
	Савина Н.В.
	Воспитатель ГДО
	30,5
	4880

	18.
	Насулецкая О.А.
	Воспитатель ГДО
	25,5
	4080

	19.
	Сычёв В.А
	Инженер
	36
	5760

	20.
	Уразова О.Ю.
	Педагог-организатор
	30
	4800

	21.
	Васильева Ж.Е.
	Педагог - психолог
	45
	7200

	22.
	Клейменова Е.Н
	учитель
	27
	4320

	23.
	Строганова В.В.
	Воспитатель ГПД
	19
	3040

	24.
	Косоруких О.А.
	Завхоз
	24
	3840

	25.
	Саввина Е.С.
	Рабочий по кухне
	13,5
	2160

	26.
	Малютина Н.Н.
	Повар
	13,5
	2160

	27.
	Чернышова Т.В.
	Повар
	13,5
	2160

	28.
	Стукалова Г.А.
	Повар
	13,5
	2160

	29.
	Григорьева Е.А.
	Лаборант
	34
	5440

	30.
	Саввина О.Ю.
	Сторож
	13,5
	2160

	31.
	Саввин В.Л.
	Сторож
	13,5
	2160

	32.
	Мартьянова А.А.
	Мл.воспитатель
	8,0
	1280

	33.
	Саввина И.В.
	Техничка
	8,5
	1360

	34.
	Григорьева С.Н.
	Техничка
	8,5
	1360

	35.
	Руднева А.А.
	Техничка
	8,5
	1360

	36.
	Тигир Т.П.
	Техничка
	8,5
	1360

	37.
	Саввин М.А.
	Оператор
	8,5
	1360

	38.
	Карцев И.М.
	Оператор
	8,5
	1360

	39.
	Кудаев Ю.В.
	Оператор
	8,5
	1360

	40.
	Образцов А.А.
	Оператор
	8,5
	1360

	41.
	Новикова Т.В.
	учитель
	32,5
	5200

	42.
	Кузьмина О.В.
	учитель
	9,5
	1520

	43.
	Серикова Г.Н.
	учитель
	31,0
	4960

	44.
	Пронина Н.И.
	учитель
	23,0
	3680

	45.
	Крюкова Т.С.
	учитель
	28,0
	4480

	46.
	КузьминаВ.А.
	учитель
	5,0
	800

	47.
	Семенова О.В.
	учитель
	32,0
	5120

	48.
	Новиков Е.В.
	учитель
	33,0
	5280

	49.
	Новиков С.В.
	учитель
	24,5
	3920

	50.
	Щедрина Е.Е.
	учитель
	31,0
	4960

	51.
	Сорокина Л.Н.
	учитель
	17,0
	2720

	52.
	Чемисова А.А.
	учитель
	34,0
	5440

	53.
	Хлыстова И.П.
	учитель
	17,0
	2720

	54.
	Стрельникова Т.Н.
	учитель
	19,0
	3040

	55.
	Болгова Ю.А.
	воспитатель
	25,0
	4000

	56.
	Самарина М.Л.
	завхоз
	19,0
	3040

	57.
	Гостев Н.А.
	Сторож
	11,5
	1840

	58.
	Белолипецких Е.Н.
	Техничка
	8,5
	1360

	59.
	Крюкова Е.С.
	Техничка
	8,5
	1360

	60.
	Бельских М.А.
	Оператор
	8,5
	1360

	61.
	Гнетнев К.Е.
	Оператор
	8,5
	1360

	62.
	Хомяков П.Н.
	Оператор
	8,5
	1360

	63.
	Образцов Н.А.
	Оператор
	8,5
	1360

	64.
	Мясоедова В.В.
	Мл.воспитатель
	8,0
	1280

	65.

	1410,5
	225680

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Григорьеву А.В.
Директор школы_______________Востриков И.Е.
С приказом от 30.01.2017г. №3 «О поощрительных выплатах за качественную и эффективную работу»  ознакомлены:

	Григорьева Т.П.

	Уразов А.А.

	Фролова Л.В.

	Удод И.И.

	Григорьева В.А.

	Фролов А.Ф.

	Саввин Ю.А.

	Клейменова М.В.

	Томилин Д.А.

	Панова С.Г.

	Терехова Л.Н.

	Родионова Л.М.

	Томилина О.В.

	Карташова О.А.

	Карцева С.Д.

	Федорина С.А.

	Саввина Н.В.

	Насулецкая О.А.

	Сычёв В.А

	Уразова О.Ю.

	Васильева Ж.Е.

	Клейменова Е.Н

	Строганова В.В.

	Косоруких О.А.

	Саввина Е.С.

	Малютина Н.Н.

	Чернышова Т.В.

	Стукалова Г.А.

	Григорьева Е.А.

	Саввина О.Ю.

	Саввин В.Л.

	Мартьянова А.А.

	Саввина И.В.

	Григорьева С.Н.

	Руднева А.А.

	Тигир Т.П.

	Саввин М.А.

	Карцев И.М.

	Кудаев Ю.В.

	Образцов А.А.

С приказом от 30.01.2017г. №3 «О поощрительных выплатах за качественную и эффективную работу»  ознакомлены:

	Новикова Т.В.

	Кузьмина О.В.

	Серикова Г.Н.

	Пронина Н.И.

	Крюкова Т.С.

	КузьминаВ.А.

	Семенова О.В.

	Новиков Е.В.

	Новиков С.В.

	Щедрина Е.Е.

	Сорокина Л.Н.

	Чемисова А.А.

	Хлыстова И.П.

	Стрельникова Т.Н.

	Болгова Ю.А.

	Самарина М.Л.